
 

                                                                                                                       V Turnově 28. 2. 2022 

 

Zápis 

z pracovního jednání Řídicího výboru projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008609 MAP Turnovsko II., 

které se uskutečnilo 

v zasedací místnosti č. 504 budovy Nové radnice, Skálova 466, 511 01 Turnov 

dne 28. 2. 2022 od 14:00 hodin 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, Mgr. Loukota přišel později (před schvalováním dokumentu 

MAP) 

 

1) Zahájení 

Předsedkyně Řídicího výboru Mgr. Petra Houšková přivítala přítomné členy a seznámila 

je s programem dnešního jednání.  

 

2) Přehled aktivit v závěru projektu, hodnocení, MAP III, Střední článek (informování, 

dotazník k hodnocení projektu) 

Ing. Krupařová shrnula aktivity v projektu od minulého jednání ŘV. Kromě setkávání 

pracovních skupin, aktualizace dokumentů a organizace hodnocení projektu, dobíhaly 

akce ve spolupráci s Městskou knihovnou Antonína Marka, SVČ a VCT. Dále zmínila 

akce pro pedagogy konané v závěru projektu: 

- Kurz FIE – v rozsahu 80 vyučovacích hodin (absolvovalo 20 pedagogů) 

- Kurz FIE Basic – v rozsahu 40 vyučovacích hodin (absolvovalo 12 pedagogů) 

- Metodická pomoc a konzultace (nyní zejména k aktualizaci ŠVP) 

- Workshopy pro pedagogy (využití 3D tiskárny ve výuce, GeoGebra, Excel pro 

pedagogy MŠ, 1. pomoc pro pedagogy MŠ) 

- Webináře (pro pedagogy MŠ zaměřené na prevenci vadného držení těla a prevenci 

vzniku ploché nohy, pro pedagogy ZŠ zaměřené na Rozvoj syntaktické kompetence 

ve výuce češtiny na 2. stupni ZŠ) 

- Podpora porady ředitelů v Rokytnici 

- Kurz Škola bez poražených – v rozsahu 30 vyučovacích hodin (ve spolupráci se 

Školou v roubence) 

- Vydání kalendáře na rok 2022 

- Vydání knihy Děti Turnovu 

 

Hodnocení  

ŘV projednal evaluační zprávu. Ing. Krupařová informovala o zprávě z MŠMT, že 

MŠMT využívá podklady z různých evaluací při vyhlašování nových výzev. Dle 

dostupných informací bude MŠMT podporovat i nadále projekty MAP. 

 

MAP III 

- projekt MAP Turnovsko III bude realizován od 1. 3. 2022 do 31. 8. 2023 a bude bez 

implementačních aktivit. Půjde hlavně o aktualizaci dokumentů, fungovat budou opět 

pracovní skupiny a ŘV. 

 

- Mgr. Bárta pak ještě informoval o Středním článku. 



 

Členové ŘV vzali informace na vědomí. 

 

3)  Závěrečná sebehodnotící zpráva (schvalování)  

V rámci podaktivity 3.2 byly vytvářeny sebehodnotící zprávy po každém roce realizace 

projektu. Na závěr pak byla zpracována Závěrečná sebehodnotící zpráva.  

 

Závěrečná sebehodnotící zpráva byla zaslána předem členům ŘV. Přítomní neměli ke 

zprávě žádné otázky či námitky, proto bylo přistoupeno k hlasování.  

 

Hlasování: Kdo schvaluje Závěrečnou sebehodnotící zprávu?        

             

Pro: 14                      Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Usnesení: Řídicí výbor tímto schvaluje Závěrečnou sebehodnotící zprávu.         

 

4) Investiční priority (schvalování)  

Podklady byly zaslány členům ŘV předem. Ředitelé škol i zřizovatelé byli e-mailem 

vyzváni k aktualizaci projektových záměrů. RNDr. Rölc upozornil, že v případě žádosti 

do IROP je uvedení v seznamu investičních priorit nezbytnou podmínkou. V takovém 

případě je u MŠ nutné, aby projekt vedl ke zvýšení kapacity, u ZŠ a zájmového vzdělávání 

je pak nutné mít označen aspoň některý údaj v sloupečcích Typ projektu. Zatím není 

jasné, kdy budou nové výzvy v rámci IROP vyhlášeny. Upozornil také na potřebu 

aktualizovat finanční částky u projektů, protože uvedené částky jsou pak brány v rámci 

IROP jako částky maximální. Po dohodě byla na místě provedena drobná změna 

u projektu Výstavby nové knihovny a u projektu Vybudování nové MŠ. 

 

Hlasování: Kdo schvaluje aktualizovaný Seznam investičních priorit?        

             

Pro: 14                      Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Usnesení: Řídicí výbor tímto schvaluje Seznam investičních priorit.    

 

5) Aktualizovaný dokument MAP (schvalování) 

RNDr. Rölc okomentoval aktualizovaný dokument MAP, který byl zaslán s dalšími 

podklady členům ŘV předem k prostudování. Na místě byla opravena drobná 

nesrovnalost u názvu tabulky č. 1 na straně 6. Přítomní pak neměli k dokumentu žádné 

otázky či námitky, proto bylo přistoupeno k hlasování.  

 

Hlasování: Kdo schvaluje Aktualizovaný dokument MAP?        

             

Pro: 15                      Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

Usnesení: Řídicí výbor tímto schvaluje Aktualizovaný dokument MAP.         

 

 

6) Roční akční plán 2020-21 vyhodnocení a Roční akční plán 2021-23 (schvalování) 

RNDr. Rölc okomentoval aktualizované Roční akční plány, které byly zaslány s dalšími 

podklady členům ŘV předem k prostudování. Upozornil, že nový Roční akční plán se 

nyní týká delšího období (je to plán na 2 školní roky – 2021/2022 a 2022/2023), což 

vyplývá z povinnosti obsáhnout dobu min. 12 měsíců po ukončení projektu. 



U vyhodnocení byly na místě doplněny údaje k ZŠ Mírová pod Kozákovem. Přítomní 

pak neměli k dokumentům žádné otázky či námitky, proto bylo přistoupeno k hlasování.  

 

Hlasování: Kdo schvaluje Roční akční plán 2020-21 vyhodnocení a Roční akční plán 

2021-23?        

             

Pro: 15                      Proti: 0                     Zdržel se: 0 

 

7) Usnesení: Řídicí výbor tímto schvaluje dokumenty Roční akční plán 2020-21 

vyhodnocení a Roční akční plán 2021-23.    

 

8) Různé – diskuse 

Termín dalšího jednání ŘV (v projektu MAP Turnovsko III) bude konzultován 

s předsedkyní Mgr. Houškovou. 

 

9)  Závěry z jednání 

Předsedkyně ŘV poděkovala všem přítomným za účast a spolupráci.  

            

Zapsala: Ing. Lenka Krupařová    

Ověřila: Mgr. Petra Houšková 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Závěrečná sebehodnotící zpráva  

2. Investiční priority 

3. Aktualizovaný dokument MAP 

4. Roční akční plán 2020-21 vyhodnocení 

5. Roční akční plán 2021-23 


